

Pachet articole de birou SAP 1

I.D.: 102153661

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.709,92 RON - 7.709,92 RON

Descriere: 1 Servetele dezinfectante (pachet 80 buc) Buc 8 12.60 100.80 2 Toner HP2055d Buc 3 68.00 204.00 3 Toner Canon i-SENSE MF264DW Buc 3 75.50 226.50 4 Toner Kyocera Ecosys P2040dn Buc 3 75.50 226.50 5 Toner Lexmark 55B2X0E Buc 2 1919.32 3838.64 6 Toner HP Laserjet 1320 Buc 3 75.60 226.80 7 Toner copiator Kyocera KM 2050 Buc 3 126.00 378.00 8 Separator biblioraft culoare pastel Set 7 13.40 93.80 9 Creion HB cu radiera Buc 30 1.00 30.00 10 Pix Herlitz Jelly Buc 30 2.85 85.50 11 Marker permanent negru Buc 8 3.50 28.00 12 Post it cub color Buc 8 10.00 80.00 13 Index adeziv Set 16 11.70 187.20 14 Pix cu mecanism SCHNEIDER Haptify Buc 16 14.20 227.20 15 Decapsator Buc 8 3.3 26.40 16 Capsator Buc 3 33.5 100.50 17 Plic A4 Buc 50 0.58 29.00 18 Dosare plastic 50 set Set 7 25 175.00 19 Servetele faciale cutie Buc 8 8.4 67.20 20 Pix mina neagra/rosie/ verde Pensan My tech Buc 21 1.6 33.60 21 Foarfece Buc 3 10 30.00 22 Biblioraft mare Buc 50 6.2 310.00 23 Biblioraft mic Buc 50 6.2 310.00 24 Plic A4 cu burduf Buc 50 1 50.00 25 Folie de protectie A4, cristal, 90 microni 100/set NOKI Buc 7 32 224.00 26 Fluid corector Buc 16 5 80.00 27 Banda corectoare Buc 16 8 128.00 28 Banda scotch mare Buc 8 5 40.00 29 Banda scotch mica Buc 8 2.5 20.00 30 Capse 24/6 Buc 16 2.08 33.28 31 Agrafe birou R28 Buc 16 1.5 24.00 32 Creion mecanic Buc 8 12 96.00
